da credora fiduciária, BANCO DO BRASIL S.A., sociedade de economia mista,
inscrita no CNPJ/MF sob o no 00.000.000/0001-91, com sede em Brasília/DF. A
credora fiduciária adquirente deverá promover os leilões públicos disciplinados no
artigo 27 da Lei Federal 9.514197. Valor da dívida: R$ 63.000,00 (sessenta e três
mil reais). Cobrada as taxas FEPJ no valor de R$ 57,96, MP no valor de R$ 5,04,
FARPEN no valor de R$ 21,50, sendo os Emolumentos R$ 315,00. Selo Digital:
A1175279-6QLA. O referido é verdade, dou fé. Picuí Paraíba, 2410712019. A
Escrevente do Registro. VANESSA DE MACEDO COSTA.